OSNOVNA SKOLA BUKOVAC
ZAGREB

TRNAC 42

OIB: 97705154133
HR7723600001101413614

Tel: 01/6463-100 Fax: -

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4
Razdoblje Od: 1.12.2024. / Do: 31.12.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 2.12.2024. |trbanke | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 048]
[ 2.12.2024. [Ulazni ragun-743 [BON-TON D.0.0. ZAGREB | 52931027628 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1.050,00 |
[ 2.12.2024. [Ulazni ragun-754 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 103,50 |
| 212.2024. |Ulazni ragun-760 |KONE d.0.0. | 15526597734 |HR-10000 Zagreb, | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 69,55 |
| 2.12.2024. [Ulazni ragun-771 [zuBAd.oo. | 57248877375 [10373 lvanja Reka | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 177,50 |
| 2.12.2024. [Ulazni ragun-780 [Insako d.o.0. | 39851720584 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 15,23
| 212.2024. |Ulazni ragun-782 [IGOMAT d.o.o. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 55,65 |
[ 2.12.2024. [Ulazni ragun-783 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 242,87 |
| 2.12.2024. [Ulazni ragun-784 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 63,00 |
| 2.12.2024. |Ulazni ragun-787 [KLARA D.D. | 76842508189 |[ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 42,40
[ 2.12.2024. [Ulazni racun-788 [NARODNE NOVINE D.D. | 64546066176 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 23,19
| 2.12.2024. [Ulazni ragun-797 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 319,42
| 212.2024. |Ulazni raun-798 [KLARA D.D. | 76842508189 |[ZAGREB _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 53,01
[ 2.12.2024. [Utazni ragun-800 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 466,45 |
| 2.12.2024. |Ulazni ragun-772 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 380,14 |
| 212.2024. |Ulazni raun-795 |LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 394,04 |
[ 2.12.2024. [Ulazni ragun-796 [KULTURNI CENTAR GATALINKA | 29844536418 [32100 VINKOVCI , | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 47,00
| 2.12.2024. [Ulazni ragun-801 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 43,00
| 2.12.2024. |Ulazni ragun-803 | JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZAGR| 92366589656 | 10000 ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 124,43
[ 2.12.2024. [Ulazni racun-804 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 124,68 |
| 2.12.2024. [Ulazni ragun-805 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 309,95 |
| 212.2024. |Ulazni raun-806 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 907,76 |
[ 2.12.2024. [Ulazni ragun-807 |[AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 305,19 |
| 2.12.2024. [Ulazni ragun-808 [VINDIJA PREHRAMBENA INDUSTRIJA d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.100,14 |
| 2.12.2024. |Ulazni ragun-809 [VINDIJA PREHRAMBENA INDUSTRIJA d.d. | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 633,32 |
[ 2.12.2024. [Ulazni racun-813 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 200,55 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 2.12.2024. |Ulazni ragun-816 [IGOMAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 286,34 |
[ 2.12.2024. [Ulazni ragun-817 [Nastavni zavod za javno zdravstvo Dr. A. Stampar | 33392005961 | 10000 Zagreb | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 184,15 |
| 2.12.2024. [Ulazni ragun-819 [VINDIJA PREHRAMBENA INDUSTRIJA d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 1.914,65 |
| 2.12.2024. |Ulazni ragun-851 [TERd.00. | 35210351014 [10000 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 78,75
| 2.12.2024. |Ulazni ragun-852 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 493,26 |
| 2.12.2024. [Ulazni ragun-853 |[AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 331,33
| 2.12.2024. |Ulazni ragun-871 [IMPRESSURA D.0.0. | 81704136801 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 184,00 |
| 2.12.2024. [Ulazni racun-875 |stavonija Bus d.o.0. | 84931084664 |35221 Velika Kopanica | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA | 150,00 |
| 4.12.2024. [Ulazni racun-966 [INTERSPAR | 4610889754 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 40,09 |
| 9.12.2024. |Ulazni ragun-976 [PEVEX d.d. | 73660371074 |SESVETE | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 177,77 ]
| 9.12.2024. |Utazni ragun-977 | TEDI POSLOVANJE D.0.0. | 05614216244 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 87,15
| 9.12.2024. [Ulazni ragun-978 | TEDi POSLOVANJE D.0.0. | 05614216244 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 29,00 |
| 9.12.2024. |Ulazni ragun-979 [FLBAd.00. | 30777726033 | DONJA STUBICA, | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 183,74
| 9.12.2024. [Ulazni ragun-920 [oPG Pilipovié, Valentina Pilipovié | 19166922029 [10290 Zapresic | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 340,00 |
| 9.12.2024. |placanje prijevoza 09,10/24 | \ \ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 216,48 |
| 9.12.2024. |dar za djecu | | | | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 300,00 |
| 9.12.2024. |dar za djecu | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 400,00 |
| 9.12.2024. |dar za djecu | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 700,00 |
| 10.12.2024. | naknada banci | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 164,22 |
| 10.12.2024. | naknada banci | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 8,30
[ 11.12.2024. [Ulazni ragun-776 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 22,00
| 11.12.2024. [Ulazni ragun-774 | TIN-PROIZVODNJA D.0.0. | 03304514113 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 173,25 |
[ 11.12.2024. [Utazni ragun-775 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 73,10
[ 11.12.2024. [Utazni ragun-777 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 234,25 |
| 11.12.2024. [Ulazni ragun-821 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 802,80 |
[ 11.12.2024. [Ulazni ragun-828 |A1 Hrvatska d.o.0. | 29524210204 [10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,56 |
[ 11.12.2024. [Ulazni racun-835 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 71,46 |
| 11.12.2024. |Ulazni ragun-836 [IGOMAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 194,76 |
[ 11.12.2024. [Utazni racun-837 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 36,65 |
[ 11.12.2024. [Ulazni racun-838 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 175,71
| 11.12.2024. [Ulazni ragun-839 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 63,69 |
[ 11.12.2024. [Utazni ragun-840 [Insako d.o.0. | 39851720584 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 35,00 |
| 11.12.2024. [Ulazni ragun-841 [ TIN-PROIZVODNJA D.0.0. | 03394514113 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 302,40 |
| 11.12.2024. [Ulazni ragun-842 |fokus d.o.0. | 59082812808 [zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 283,95 |
[ 11.12.2024. [Utazni racun-843 | zastita Na Radu Kresimir d.o.0. | 74661546156 | 10000 Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 37,50
[ 11.12.2024. [Ulazni racun-844 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 188,51
| 11.12.2024. |Ulazni ragun-845 [Insako d.o.0. | 39851720584 [10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 54,20 |
[ 11.12.2024. [Utazni racun-846 [zuBAd.oo. | 57248877375 [10373 lvanja Reka | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 211,35
[ 11.12.2024. [Ulazni racun-847 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 320,31 ]
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 11.12.2024. |Ulazni ragun-848 [IGOMAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 187,69 |
[ 11.12.2024. [Utazni ragun-849 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 361,31
[ 11.12.2024. [Ulazni ragun-850 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 284,74 |
| 11.12.2024. |Ulazni ragun-855 [BON-TON D.0.0. ZAGREB | 52031027628 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1.050,00 |
[ 11.12.2024. [Utazni racun-856 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 97,65 |
[ 11.12.2024. [Ulazni racun-858 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 44,00
| 11.12.2024. [Ulazni ragun-859 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 807,57 |
| 11.12.2024. [Ulazni racun-861 [FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
[ 11.12.2024. |Ulazni radun-862 [HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 41,74]
| 11.12.2024. [Ulazni ragun-872 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 28,53 |
[ 11.12.2024. [Ulazni racun-883 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 97,13 ]
[ 11.12.2024. [Ulazni racun-886 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 88,22 |
| 11.12.2024. |Ulazni ragun-887 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |[ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 189,80 |
[ 11.12.2024. [Utazni racun-888 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 47,34]
[ 11.12.2024. [Ulazni racun-889 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 510,48 |
| 11.12.2024. [Ulazni ragun-891 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 568,10 |
[ 11.12.2024. |Utazni ragun-892 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 333,63 |
[ 11.12.2024. [Ulazni racun-893 [TERd.0.0. | 35210351014 [10000 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 118,13
| 11.12.2024. [Ulazni ragun-894 [IGOMAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 168,00 |
[ 11.12.2024. [Ulazni racun-895 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 499,15 |
[ 11.12.2024. [Ulazni ragun-203 |[AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 210,70 |
| 11.12.2024. [Ulazni ragun-004 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |[ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 230,62 |
[ 11.12.2024. [Utazni ragun-905 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 156,11 |
[ 11.12.2024. [Ulazni ragun-206 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 342,21 |
| 11.12.2024. |Ulazni ragun-007 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 191,45 |
[ 11.12.2024. [Utazni ragun-908 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 416,58 |
[ 11.12.2024. [Ulazni ragun-909 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 955,36 |
| 11.12.2024. [Ulazni ragun-910 [KLARA D.D. | 76842508189 |[ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 208,81 |
| 11.12.2024. |Utazni ragun-911 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 251,66 |
[ 11.12.2024. |Ulazni ragun-912 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 111,14
| 11.12.2024. [Ulazni ragun-913 [TERd.00. | 35210351014 [10000 ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 94,50 |
[ 11.12.2024. [Ulazni racun-914 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 47,44
[ 11.12.2024. [Ulazni ragun-915 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 590,02 |
| 11.12.2024. |Ulazni ragun-916 |LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 99,50 |
[ 11.12.2024. [Utazni ragun-917 [BON-TON D.0.0. ZAGREB | 52931027628 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1.050,00 |
[ 11.12.2024. [Ulazni ragun-918 | GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA d.o.0. | 74364571096 | 10000 ZAGREB | | 3223 |ENERGIA | 4.658,36 |
| 11.12.2024. [Ulazni ragun-919 [IGOMAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 18,90 |
| 11.12.2024. [Ulazni ragun-921 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 245,70 |
[ 11.12.2024. |Ulazni ragun-922 [ TIN-PROIZVODNJA D.0.0. | 03394514113 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.051,30 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 11.12.2024. |Ulazni ragun-923 [IGOMAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 107,73 ]
[ 11.12.2024. [Ulazni ragun-924 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 70,48 |
| 11.12.2024. |Ulazni ragun-1037 [MAR-MIR PROMET d.o.0. | 90591998649 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 37,84 ]
| 12.12.2024. boravak 11/24 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.815,17
| 12.12.2024. [boravak 11/24 | \ \ | 3152 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 953,40 |
| 12.12.2024. [boravak 11/24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.174,27
| 12.12.2024. boravak 11/24 | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 13.124,80 |
| 12.12.2024. [boravak 11/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 375,69 |
| 12.12.2024. [boravak 11/24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.624,26 |
| 12.12.2024. boravak 11/24 | | | | 3958 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 270,85 |
[ 12.12.2024. [vksd 11724 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 320,54 |
[ 12.12.2024. [vksd 11724 | \ \ | 3152 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 106,85 |
| 12.12.2024. [vksd 11/24 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 205,21 |
[ 12.12.2024. [vksd 11724 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.504,34 |
[ 12.12.2024. [vksd 11724 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 12.12.2024. [vksd 11/24 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 352,60 |
| 12.12.2024. |asistenti 11/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 729,43 |
| 12.12.2024. |asistenti 11/24 | \ \ | 3152 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 335,45 |
| 12.12.2024. |asistenti 11/24 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 208,76 |
| 12.12.2024. |asistenti 11/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5.434,96 |
| 12.12.2024. |asistenti 11/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 299,76 |
| 12.12.2024. |asistenti 11/24 | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 954,45 |
| 13.12.2024. |EU POSREDNIK 11-24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 12,27
| 13.12.2024. |EU POSREDNIK 11-24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 40,49 |
| 13.12.2024. |EU POSREDNIK 11-24 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 36,81
| 13.12.2024. |EU POSREDNIK 11-24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 46,33
| 13.12.2024. |EU POSREDNIK 11-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 150,00 |
| 13.12.2024. |EU ASISTENTI 11-24 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 136,50 |
| 13.12.2024. |EU ASISTENTI 11-24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 450,46 |
| 13.12.2024. |EU ASISTENTI 11-24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 321,76
| 13.12.2024. |EU ASISTENTI 11-24 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 139,65 |
| 13.12.2024. |EU ASISTENTI 11-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.132,09 |
| 13.12.2024. |EU ASISTENTI 11-24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 115,47 |
| 19.12.2024. |BOZICNICA PB | | | | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.600,00 |
| 19.12.2024. [BOZIENICA PUN | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.400,00 |
| 19.12.2024. |REGRES PUN | \ \ | 3120 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.800,00 |
| 19.12.2024. |1GS ERASMUS | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 595,61
| 19.12.2024. |BOZICNICA EU ASISTENTI | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 900,00 |
| 20.12.2024. |tr banke | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,77]
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-026 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 173,46 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-925 [TERd0.0. | 35210351014 [10000 ZAGREB | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 98,38 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-927 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 639,90 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-028 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 220,42 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-929 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 392,60 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-930 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 54,41
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-931 | TIN-PROIZVODNJA D.0.0. | 03304514113 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 528,75 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-932 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 268,01 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-933 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 207,14 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-035 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 372,57
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-936 [ksu comPany D.0.0. | 34976993601 |VELIKA GORICA | | 3239 |OSTALE USLUGE | 115,93 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-937 [oPTIMUS LAB d.0.0. | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 166,88 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-41 | TELEMACH HRVATSKA | 70133616033 [ZAGREB | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 213,75 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-942 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.202,64 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-943 [VINDIJA PREHRAMBENA INDUSTRIJA d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 245,62 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-044 [VINDIJA PREHRAMBENA INDUSTRIJA d.d. | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 533,71 ]
| 20.12.2024. |Ulazni ratun-945 | JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZAGR| 92366589656 | 10000 ZAGREB . | 3232 |USLUGE TEKUCGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 124,43
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-946 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 442,16 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-047 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 791,33
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-948 [VINDIJA PREHRAMBENA INDUSTRIJA d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.534,45 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-949 [VINDIJA PREHRAMBENA INDUSTRIJA d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.850,21 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-953 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 48,93
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-954 | zastita Na Radu Kresimir d.o.0. | 74661546156 | 10000 Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 37,50
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-955 [ TIN-PROIZVODNJA D.0.0. | 03394514113 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 384,30 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-959 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 252,09 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-960 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 149,94 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-961 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.482,00 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-062 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 276,31
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-963 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 237,84 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-964 |[AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.537,62 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-969 [FINA | 85821130368 |[ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-970 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 22,00
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-971 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 34,00 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-072 |LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 168,00 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-973 |A1 Hrvatska d.o.0. | 29524210204 [10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 14,78
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-974 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 100,44 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-975 | TELEMACH HRVATSKA | 70133616033 [ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 18,81]
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-980 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 74,34 ]
| 20.12.2024. [Ulazni racun-981 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 299,45 |
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| 20.12.2024. |Ulazni ragun-082 [IGOMAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA . | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 346,50 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-983 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 55,65 |
| 20.12.2024. [Ulazni racun-986 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 31,23]
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-987 [HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 |ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 17,06 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-985 [BON-TON D.0.0. ZAGREB | 52931027628 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 184,80 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-988 [ TIN-PROIZVODNJA D.0.0. | 03394514113 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 796,28 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-989 [croaTICA | 16346837407 [10090 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 189,00 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-990 [zuBAd.oo. | 57248877375 [10373 lvanja Reka | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 331,04 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-991 [ TIN-PROIZVODNJA D.0.0. | 03394514113 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 542,75 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-093 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 474,42
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-994 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 205,13 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-995 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 46,75 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-098 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |[ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 123,75 |
| 20.12.2024. [Ulazni ragun-999 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 383,19
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1000 [TERd.0.0. | 35210351014 |10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 145,98 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1001 [TERd.00. | 35210351014 [10000 ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 19,25
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1002 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 431,17 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1003 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 288,57 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1004 [IGOMAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 151,20 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1005 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 122,44
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1006 | GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA d.o.0. | 74364571096 | 10000 ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 6.140,73
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1007 |fokus d.o.0. | 59082812808 [zagreb . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 69,01]
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1008 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 443,57 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1009 |ZAGREB HOLDING-CISTOCA \ - | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 316,19 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1010 |zAGREB HOLDING-CISTOCA | - |zAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 261,59 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1013 | GRAD ZAGREB-KOMUNALNA NAKNADA | 61817894937 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 111,67 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1014 | GRAD ZAGREB-KOMUNALNA NAKNADA | 61817894937 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 111,49 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1015 [KLARA D.D. | 76842508189 |[ZAGREB . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 542,16 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1016 [Institut za higijenu d.o.0. za savjetovanje, usluge i trg] 29200596739 | 35420 Staro Petroyo Selo | 3232 | USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 112,50 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1017 [POINT | 80947211460 |VARAZDIN | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1018 [MICROteam D.0.0. | 57375677395 |VELIKA GORICA | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 110,00 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1020 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 23,10
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1021 [Insako d.o.0. | 39851720584 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 62,48 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1022 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 [ZAGREB . | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 191,22
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1023 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 871,94 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1024 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 70,08 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1025 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 278,83 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1026 [ TIN-PROIZVODNJA D.0.0. | 03394514113 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.476,93 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1027 [TERd.0.0. | 35210351014 |10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 157,50 |
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| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1028 [TERd.00. | 35210351014 [10000 ZAGREB | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 110,25 |
| 20.12.2024. |Utazni ragun-1031 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 86,90 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1032 [MICROteam D.0.0. | 57375677395 |VELIKA GORICA | | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 516,35 |
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1033 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 322,23
| 20.12.2024. |Ulazni ragun-1034 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 56,80 |
| 20.12.2024. |zamjene boravak 11 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.234,21
| 20.12.2024. |korekcija 10/24 | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 437,46 |
| 20.12.2024. e teh 11/24 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 6.24]
| 20.12.2024. e teh 11/24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 20,59 |
| 20.12.2024. |eteh 11/24 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 18,72
| 20.12.2024. e teh 11/24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 23,56 |
| 20.12.2024. eteh 11/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 76,28 |
| 23.12.2024. |irbanke | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,16
| 23.12.2024. |dr. dohodak | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 298,60 |
| 23.12.2024. |mat.prava | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 74,13
| 23.12.2024. |matprava | | | | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 240,00 |
| 23.12.2024. |mat.prava | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 58,90 |
| 23.12.2024. |mat.prava | \ \ | 3152 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 19,63
| 23.12.2024. [matp | | | | 3161 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 64,79 |
| 24.12.2024. skolski odbor 9,10,11/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 778,20 |
| 24.12.2024. putninalozi | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 2.116,00 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-647 | SKOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 |ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 37.163,44 |
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-734 [ KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 59,41
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-764 | 5KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 31,50 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-854 | SKOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 |ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 77,40]
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-543 |eLAS KONCILA | 42821159693 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 232,63 |
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-590 [Naklada LUEVAK d.o.0 | 80364394364 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 4.229,77]
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-599 |ALKA SCRIPT D.0.0. | 10350279556 |ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 648,67 |
| 27.12.2024. [Ulazni racun-601 |[KRECANSKA SADASNJOST | 79817762581 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 790,76 |
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-619 [ 5KOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 | ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 28.721,67 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-620 | SKOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 |ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 244,38 |
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-625 |[ALkA SCRIPT D.O.O. | 10350279556 | ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 205,44 |
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-626 [KRECANSKA SADASNJOST | 79817762581 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 108,05 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-627 [PROFILKLETT D.0.0. | 05803232021 [ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 56,07 |
| 27.12.2024. [Ulazni racun-628 [ALFAd.d. | 07189160632 |HR-10000 ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 13.207,06 |
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-629 [ALFAd.d. | 07189160632 |HR-10000 ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 186,00 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-811 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 614,98 |
| 27.12.2024. [Ulazni racun-864 [HRVATSKA ZAJEDNICA RAGUNOVOPA | FINANCI] 75508100288 | 10000 ZAGREB | | 3204 |CLANARINE | 160,00 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-902 | TEHNOINVEST ZAGREB d.o.0. | 90487555284 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 91,25
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| 27.12.2024. |Ulazni ragun-934 [KONE d.o.0. | 15526597734 |HR-10000 Zagreb, | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 69,55 |
| 27.12.2024. [Ulazni racun-938 [Insako d.o.0. | 39851720584 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 34,38
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-939 [Insako d.o.0. | 39851720584 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 49,14
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-940 [Fusio d.0.0. Poret | 05345244091 [52440 POREC | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 226,35 |
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-950 [TERd0.0. | 35210351014 |10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 110,25 |
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-951 [TERd.0.0. | 35210351014 |10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 204,75 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-958 [PINO Konzalting d.o.o. | 02156897147 [10000 Zagreb | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 100,00 |
| 27.12.2024. [Ulazni racun-984 [Insako d.o.0. | 39851720584 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 108,45 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-1029 [BRISART d.0.0. | 58933898865 |10360 SESVETE . | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 651,58 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-1030 [BRISART d.0.0. | 58933898865 |10360 SESVETE , | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 51,84 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-1038 |[ASTREJA PLUS d.0.0. | 91448726740 [10000 Zagreb | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 348,75 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-1039 |[ASTREJA PLUS d.0.0. | 91448726740 [10000 Zagreb | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 778,36 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-1040 [Nastavni zavod za javno zdravstvo Dr. A. Stampar | 33392005961 | 10000 Zagreb | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 43,80
| 27.12.2024. |Utazni ragun-1041 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 398,84 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-1043 |[AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 208,58 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-1044 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 3,13]
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-1045 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 27,70
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-1046 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 190,60 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-1047 |AGRODALM d.0.0 | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 637,11 ]
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-1048 [kLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 254,28 |
| 27.12.2024. |Ulazni ragun-1049 [IGOMAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 333,94 |
| 27.12.2024. |skolski odbor | | | . | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 51,88
| 27.12.2024. [Ulazni ragun-617 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 7.194,68 |
| 27.12.2024. [Ulazni raun- razlika [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 42,91
| 28.12.2024. |naknada banci | | | . | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,32]
| 30.12.2024. |Utazni ragun-1051 [TERd0.0. | 35210351014 |10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 47,25
| 30.12.2024. |Ulazni ragun-1050 [TERd.0.0. | 35210351014 |10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 63,00 |
| 30.12.2024. |Ulazni ragun-1042 | SKOLSKA KNJIGA D.D. | 38967655335 |ZAGREB . | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 1.260,00 |
| 30.12.2024. |Ulazni ragun-1036 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 |ZAGREB | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 1.291,56 |
| 30.12.2024. |Ulazni ragun-1019 [0.M. SUPPORT d.o.0. | 23071028130 | ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 62,50 |
| 30.12.2024. |Ulazni ragun-759 [PRIJEVOZ "FRANCUZEVIC", VL. FRANCUZEVIC J| 97893449509 | 10370 DUGO SELO | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 1.925,00 |
| 30.12.2024. [Ulazni racun-996 [Fusio d.o.0. Poreg | 95345244091 |52440 POREC | 4227 |UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 1.824,77 |
| 30.12.2024. |pn tanja sesto | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 73,12 ]
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-1054 |zAGREB HOLDING-CISTOCA | - |zAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 289,53 |
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-1055 |zZAGREB HOLDING-CISTOCA \ - | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 233,49 |
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-1053 [KONE d.0.0. | 15526597734 |HR-10000 Zagreb, | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 69,55 |
| 31.12.2024. |place 10 11/24 zamjene | | | . | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 298,22 |
| 31.12.2024. [place 10 11/24 zamjene | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 90,36 |
| 31.12.2024. [place 10 11/24 zamjene | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 271,08 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |Opis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 31.12.2024. [place 10 11/24 zamjene \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini 211,69 |
Ukupno: 223.362,17|

Odgovorna Osoba:

Stranica: 9/9



